
TECHNICKÁ SPECIFIKACE VÝROBKU   
TSV: 0003/1 
 
VÝROBCE: 
 
MERIDA Sp. z o. o. 
53-015 VRATISLAV  
UL. KARKONOSKA59 
Tel.: 071/339-78-88 
Fax: 071/361-61-61 
http: //www.merida.com.pl/ 
 
                               ® 

1.Obchodní název:         MERIDA  GALBA 

Tekuté mýdlo v následujících barvách:  
modrá – symbol M1M 
 
2. Používání:       
výronek určený k mytí rukou 
  
3. Charakteristika:    
Má výborné ošetřující vlastnosti. Dodává kůži pružnost a zabraňuje jejímu vysoušení. 
Dermatologicky testováno. Získalo velmi dobré hodnocení v aplikačních testech. 
 
4. Složky obsažené v mýdle M1M podle INCI: 
Water , Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Chloride, Glycol 
Distearate,  Cocamide MEA, Citric Acid, DMDM Hydantoin, CI 42090, 
Parfum: Cytral, Limonene 
 
9. Technické požadavky  
 – podle normy  
    ZN   98/MRD-0003   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vnější vzhled  

  

Viskózní tekutina 

perleťového lesku 

v barvách: bílá, růžová, 

žlutá, modrá. 

 

pH 10% vodního roztoku                    

           5,5 – 6,6       
Obsah suché organické 

látky 

            

              ≥2 % 
 Pěnivost               ≥220 ml 
Stabilita pěny               ≥90% 

kamil.ausficir
Razítko



 
10. Ostatní fyzikálněchemické 
vlastnosti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
* POZOR – po rozmrazení a promíchání získá mýdlo znovu původní podobu 
a vlastnosti. 
 
11. Nebezpečí:                        
Výrobek není klasifikován jako nebezpečný. Právní základ: Nařízení ministra 
zdravotnictví ze dne 2. září 2003 o kritériích a způsobu klasifikace chemických látek 
a přípravků (Sb. z. č. 171, ust. 1666 s pozdějšími změnami, Sb. z. č. 243/2004, 
ust. 2440)   
 
12. Označení obalů:     
Jednotkové obaly nevyžadují výstražné označení. 
 
13. Obchodní obal:      
Polyetylénové kanystry 5 kg. 
       
14. Skladování:              
Uchovávat v hermeticky uzavřených kanystrech při teplotě 5 – 30 °C, v místnostech 
mimo dosah slunečního záření. Použitelnost činí 12 měsíců od data výroby.      
                                                 
15. Doprava:                         
Nepodléhá omezení předpisů ADR, RID, IMDG. 
 
                   ® 
ČÍSLO: TSV 0003/1                    MERIDA GALBA 
DATUM: 5. 5. 2011 

Hustota při 20 °C 1,019 – 1,026 g/cm³ 
Viskozita při 20 °C 

 

 1 800 mPa·s 

Bod varu  

 

100 °C 

Bod tání  

 

-5 °C 

Hořlavost  

 

nehořlavý výrobek 

Rozpustnost ve vodě rozpustný výrobek 

v jakémkoliv poměru 
Rozpustnost v jiných 

rozpouštědlech 

alkoholy: etylalkohol, 

izopropylalkohol. 


